aliquod corp⁹ nitidū vel pul-
cherrū pdit nitore ex cōtactu
alteri⁹ corp⁹. sic vestis. aut
argētū. et similia. Sic i spūa
libus etiā fit macula. qz aīma
duplicē nitore habz. vnū ex r̄
fulgēcia lumis natūalis racio
nis p quā dirigit i suis acti-
b⁹. Aliū ex r̄fulgēcia dīmi lu-
minis scz sapiēcie et gracie p
quā hō pficit ad bñ et decēter
agēdū. est aut quidā cōtact⁹
inherere aliq⁹ reb⁹ p amorē
Cū igit hō peccat inherz aliq
b⁹ r̄bus contra lumē racōis et
dīne legis. vñ ipm detrimētū
nitōis ex tali cōtactu pueni-
ens macula aīe methaphōice
dicit vñ etiā de salomōe dicit
dedisti maculā in gloriā tuā.
et epl. v. Viri diligite vxō-
res v̄ras sicut xp̄s dilexit ec-
clesiā et semetipm tradidit p
ea ut illā sanctificaz mūdās
eā lauacro aque i v̄bo vite vt
exhiberz sibi glōiosam ecciāz
nō hñtem maculā neqz rugā.
Sūt aut triplice⁹ macule pcā
cōcomitātes. Et q̄libet istarū
multiplex. p̄ma macula ē pua-
cio nitōis aīe. secūda disposi-
cōis relicte p pcā. terciā vō ē
cōsuetudo peccandi inducta.
g Secūdū malum pcī est qd
tollit vitā aīe. scz deū et grāz
et denudat vestib⁹ vtutū infu-
saz. scz. vii. donis spū sancti.

tribus virtutibus theologis
et infusis cardinalibus et morali-
bus characteres aīe vacuos fa-
cit. vtutū acq̄sitaz habitus
palliat. vñ apoc. xvi. beat⁹ q
custodit vestimēta sua ne nu-
d⁹ abulet. Math. xxij. de ve-
ste nupciali ibid. Terci⁹ effec-
tus pcī ē qz r̄atū q̄s incurrit id
ē obligacōem ad penā. vna ē
eēncialit pc̄m sequēs vicz re-
morius cōsciēcie h̄ vñ in morte
et postea d̄ q̄ aug. i. ofes. Iusti-
fi dñe et ita fcm est ut pcā sit
sibi oīs anim⁹ iordimatus. Et
itez verte et reuerte oīa in la-
tus et i tergū et oīa inq̄tudo
tu solus r̄quies Alia pena est
aut eterna i inferno. aut pur-
gatori⁹ pena acerbissima. aut
hic p̄itēs vita p opa dura. et
sic sūt q̄druplices pene et car-
ceres in q̄b⁹ pc̄m punit vicz
cōscia. mūd⁹. ifern⁹. et purga-
toriū. nā scz pl̄m culpe reor-
dināt p penas. Quart⁹ effec-
tus est qz pcā minuūt inclina-
cionē ad virtutes et p̄mptifi-
cāt ad vicia filia et alia. Et q̄
tuō vulneā aīe p oīgiale pc̄m
cōtracta āpliat. et dilatat ac-
tuale pc̄m. i q̄ntū vicz rō p pc̄z
ebetat. p̄cipue in agendis. et
volūtas idurat ad bonū et dif-
ficultat bñ agēdi accrescit q̄
ad irascibilē. et cōcupiscēcia ma-
gis exardescit in cōcupiscibili

vñ fm gre. p̄cm qđ p p̄niam
 nō diluit mox suo p̄dē i aliis
 trahit. exēplū in dauid q̄ visu
 p̄mo peccauit. secūdo volunta
 te. terco ope adulteriū p̄etra
 uit. quarto homicidiū cōmittēdo
 et p̄ illis diuisis modis. palliā
 do. ij. Re. xj. silr d̄ fr̄ibz Iosep
 gen̄. xxxvij. sic enī auis alis
 agguatis p lapidē vel aliis cō
 tinue ad yma descēdit et debi
 litatur. sic et aia p̄cō grauata
 Quintus effectus p̄cī ē q̄ alia
 dimissa redire facit taliter q̄
 p̄p̄t̄ in ḡtitudinē semp sequēs
 p̄ctm ḡui? ē vt; math̄. xvij.
 In seruo cui debitū dimissum
 reuocatū est nō intelligas q̄
 eas nūo peccata redeāt s̄ sp̄e
 h vt d̄cm est Sextus effec
 tus ē q̄ facit suū dyaboli cui?
 mācipiū ē quodlibet peccatū.
 vñ ioh̄. viij. om̄is q̄ facit p̄cm
 seruus ē peccati. Et sic tollit
 libertatem q̄ filiū dei sum? fm il
 lud ioh̄. j. Dedit eis pt̄tē fili
 os dei fieri. Nā fm v̄ba c̄sti io
 his. viij. cū filios nos liberaue
 rit. i. lib̄tauit. vere liberi sum?
 q̄ fm apl̄m. empti sum? p̄cō
 magno Et. ij. pe. ij. a q̄ q̄s sup
 at? ē eius seru? ē. sed a demōe
 vincim? p̄ p̄ctm ḡ et. Septi?
 effectus ē q̄ p̄cm faciētī maxi
 ma gaudia aufert et p̄mia. vi
 delict celū et btitudinē ange
 loū et scōrū societate et filia.